

BUDDINGE DYREKLINIK K/S

Bagsværd Torv 8
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Malene Jessen Sparsø
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BUDDINGE DYREKLINIK K/S Bagsværd Torv 8 2880 Bagsværd Telefonnummer: 44980424 Fax: 72622954 CVR-nr: 33765630 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	BADSTED REVISION ApS RÅDGIVENDE STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA Bagsværdvej 82 2800 Kgs.Lyngby DK Danmark CVR-nr: 10838576 P-enhed: 1000139999

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive dyrelægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 466.928 og balancen en negativ egenkapital på kr. 630.853.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.892.647	5.067.482
Vareforbrug		-1.787.116	-1.590.895
Andre eksterne omkostninger		-673.334	-721.657
Administrationsomkostninger		-300.016	-323.020
Bruttoresultat		2.132.181	2.431.910
Personaleomkostninger	1	-1.456.840	-1.207.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-123.342	-201.035
Resultat af ordinær primær drift		551.999	1.023.030
Andre finansielle indtægter		4.502	5.350
Øvrige finansielle omkostninger		-89.573	-98.812
Ordinært resultat før skat		466.928	929.568
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		466.928	929.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		466.928	929.568
I alt		466.928	929.568

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		93.218	155.361
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	93.218	155.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000	33.418
Indretning af lejede lokaler		20.030	40.061
Materielle anlægsaktiver i alt	4	51.030	73.479
Deposita		197.603	195.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	197.603	195.402
Anlægsaktiver i alt		341.851	424.242
Råvarer og hjælpematerialer		449.618	449.618
Varebeholdninger i alt		449.618	449.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.740	106.589
Andre tilgodehavender		52.134	55.463
Tilgodehavender i alt		90.874	162.052
Likvide beholdninger		253.195	334.348
Omsætningsaktiver i alt		793.687	946.018
Aktiver i alt		1.135.538	1.370.260

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	10.000
Overført resultat		-730.853	-702.849
Egenkapital i alt		-630.853	-602.849
Gæld til banker		1.011.991	1.132.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.011.991	1.132.334
Gæld til banker		120.000	118.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.570	192.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.830	530.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.400	840.775
Gældsforpligtelser i alt		1.766.391	1.973.109
Passiver i alt		1.135.538	1.370.260

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.277.463	1.087.159
Pensioner	105.004	35.124
Andre omkostninger til social sikring	30.607	15.897
Andre personaleomkostninger	43.766	69.665
	<u>1.456.840</u>	<u>1.207.845</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Indretning lejede lokaler	20.031	20.031
Goodwill	62.143	62.143
Driftsmidler	41.168	94.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.000
	<u>123.342</u>	<u>201.035</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	<u>435.000</u>
Kostpris ultimo	<u>435.000</u>
Af- og nedskrivning primo	279.639
Årets afskrivning	62.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>341.782</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.218</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	100.154	594.307
Tilgang	0	38.750
Kostpris ultimo	100.154	633.057
Af- og nedskrivning primo	60.093	560.899
Årets afskrivning	20.031	41.168
Af- og nedskrivning ultimo	80.124	602.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.030	31.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	195.402
Tilgang	2.201
Kostpris ultimo	197.603
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.603

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomhedens leasingforpligtelser udgør kr. 139.296 pr. 31. december 2016.
Virksomhedens lejeforpligtelser udgør kr. 195.400 pr. 31. december 2016.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspantebrev på nom. kr. 500.000.
Bogført værdi af goodwill, driftsmidler, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 612.576.